yani El Escorial’i inşâ ettirerek burayı kendisine yönetim merkezi ya da başşehir haline

getirmiştir. İşte o tarihten sonra Mecrît İspanya Krallığı’nın başkenti haline gelmiştir.

Savunma noktası olmasına rağmen bu küçük beldeden önemli âlimler çıkmıştır.

Meselâ, muhaddis Saîd b. Sâlim es-Sağrî (ö. 376/986) ile meşhur astronomi âlimi Ebu’l-

Kâsım Mesleme el-Mecrîtî el-Kurtubî (ö. 398/1007) ilk anda akla gelenlerden ikisidir.6

2. El Escorial Manastırı Kütüphanesi (Biblioteca del Monasterio de El

Escorial)

İspanya kraliyetinin tarihî rezidanslarından birisi sayılan San Lorenzo de El

Escorial Manastırı ve Kütüphanesi, başkent Madrid’in kuzeybatısında ve ona yaklaşık